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Cto. Galego de Natación Júnior de Inverno - Copa Sénior
Ourense | Rosario Dueñas | 7 e 8 de febreiro de 2026 | P50 Elec.

Prueba 6 Masc., 200m Mariposa JUSE M
07/02/2026 - 10:42 Resultados

Clasificación Edad Tiempo Puntos

JUNI M

1. SUAREZ MARTINEZ, Pedro 16 CASINOC 2:14.29 19,00
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.66 33.78 150m: 1:39.83 35.17 200m: 2:14.29 34.46

2. LOPEZ TURIÑO, Hugo 17 LICEO 2:18.65 16,00
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.64 34.62 150m: 1:42.13 36.49 200m: 2:18.65 36.52

3. LOPEZ CASTRO, Manuel 16 FOGAR 2:20.30 14,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.79 35.22 150m: 1:42.83 37.04 200m: 2:20.30 37.47

4. GONZALEZ BLANCO, Marco 16 POURENSE 2:22.65 13,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.76 36.80 150m: 1:46.16 38.40 200m: 2:22.65 36.49

5. REY MUNIN, Alonso 18 CIDSANTI 2:26.81 12,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:09.40 37.12 150m: 1:47.39 37.99 200m: 2:26.81 39.42

6. DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 17 NFERROL 2:27.53 11,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.73 35.68 150m: 1:46.72 38.99 200m: 2:27.53 40.81

7. ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro16 PORTAMIÑA 2:28.47 10,00
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.03 35.47 150m: 1:46.04 39.01 200m: 2:28.47 42.43

8. GUITIAN LOPEZ, Iago 16 ARTEIXO 2:28.87 9,00
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.68 36.32 150m: 1:47.61 38.93 200m: 2:28.87 41.26

9. GIL-RIVERA BARBEITO, Hugo 17 NCORUÑA 2:29.57 8,00
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.91 36.99 150m: 1:50.20 39.29 200m: 2:29.57 39.37

10. SALGADO POUSO, Jorge 17 RIVEIRA 2:31.11 7,00
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.67 37.68 150m: 1:49.85 39.18 200m: 2:31.11 41.26

11. OTERO LAMAS, Alejandro 16 NARON 2:34.02 6,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:11.52 38.82 150m: 1:53.26 41.74 200m: 2:34.02 40.76

12. IGLESIAS PEÑA, Gabriel 17 CASINOC 2:37.87 5,00
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.11 37.36 150m: 1:52.06 41.95 200m: 2:37.87 45.81

13. PEREZ PAZ, Alberto 18 PONTEAREAS 2:46.90 -
50m: 34.73 34.73 100m: 1:17.30 42.57 150m: 2:01.80 44.50 200m: 2:46.90 45.10

14. FUERTES GARCIA, Javier 16 NFERROL 2:48.30 -
50m: 34.08 34.08 100m: 1:15.66 41.58 150m: 2:02.27 46.61 200m: 2:48.30 46.03

WDR SOBRINO NOGALES, Sebastian 18 CASINOC -

SENI M

1. PEREZ FERNANDEZ, Brais 19 PORTAMIÑA 2:15.10 -
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.72 33.61 150m: 1:39.88 35.16 200m: 2:15.10 35.22

2. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 23 PORTAMIÑA 2:15.46 -
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.80 35.06 150m: 1:40.27 35.47 200m: 2:15.46 35.19

3. GAVIEIRO MONTERO, Raul 19 PORTAMIÑA 2:19.59 -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.32 35.83 150m: 1:43.89 36.57 200m: 2:19.59 35.70

4. ALONSO VIDAL, Teo 19 RIASBAIXAS 2:22.02 -
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.75 35.48 150m: 1:45.50 37.75 200m: 2:22.02 36.52

5. MASSO ROIG, Martin 19 RIASBAIXAS 2:24.91 -
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.82 35.73 150m: 1:45.45 37.63 200m: 2:24.91 39.46
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6. SOBRINO BUJIA, Mateo 20 RIASBAIXAS 2:27.80 -
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.82 36.36 150m: 1:47.14 38.32 200m: 2:27.80 40.66

17 - 18 años

1. LOPEZ TURIÑO, Hugo 17 LICEO 2:18.65 16,00
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.64 34.62 150m: 1:42.13 36.49 200m: 2:18.65 36.52

2. REY MUNIN, Alonso 18 CIDSANTI 2:26.81 12,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:09.40 37.12 150m: 1:47.39 37.99 200m: 2:26.81 39.42

3. DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 17 NFERROL 2:27.53 11,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.73 35.68 150m: 1:46.72 38.99 200m: 2:27.53 40.81

4. GIL-RIVERA BARBEITO, Hugo 17 NCORUÑA 2:29.57 8,00
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.91 36.99 150m: 1:50.20 39.29 200m: 2:29.57 39.37

5. SALGADO POUSO, Jorge 17 RIVEIRA 2:31.11 7,00
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.67 37.68 150m: 1:49.85 39.18 200m: 2:31.11 41.26

6. IGLESIAS PEÑA, Gabriel 17 CASINOC 2:37.87 5,00
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.11 37.36 150m: 1:52.06 41.95 200m: 2:37.87 45.81

7. PEREZ PAZ, Alberto 18 PONTEAREAS 2:46.90 -
50m: 34.73 34.73 100m: 1:17.30 42.57 150m: 2:01.80 44.50 200m: 2:46.90 45.10

WDR SOBRINO NOGALES, Sebastian 18 CASINOC -

16 años

1. SUAREZ MARTINEZ, Pedro 16 CASINOC 2:14.29 19,00
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.66 33.78 150m: 1:39.83 35.17 200m: 2:14.29 34.46

2. LOPEZ CASTRO, Manuel 16 FOGAR 2:20.30 14,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.79 35.22 150m: 1:42.83 37.04 200m: 2:20.30 37.47

3. GONZALEZ BLANCO, Marco 16 POURENSE 2:22.65 13,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.76 36.80 150m: 1:46.16 38.40 200m: 2:22.65 36.49

4. ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro16 PORTAMIÑA 2:28.47 10,00
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.03 35.47 150m: 1:46.04 39.01 200m: 2:28.47 42.43

5. GUITIAN LOPEZ, Iago 16 ARTEIXO 2:28.87 9,00
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.68 36.32 150m: 1:47.61 38.93 200m: 2:28.87 41.26

6. OTERO LAMAS, Alejandro 16 NARON 2:34.02 6,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:11.52 38.82 150m: 1:53.26 41.74 200m: 2:34.02 40.76

7. FUERTES GARCIA, Javier 16 NFERROL 2:48.30 -
50m: 34.08 34.08 100m: 1:15.66 41.58 150m: 2:02.27 46.61 200m: 2:48.30 46.03


